
Zarządzenie Nr 34/2010 

Wójta Gminy Świercze 

z dnia 14 lipca 2010 roku 

 

w sprawie:  wprowadzenia zmian w  Regulaminie Organizacyjnym  

                   Urzędu  Gminy Świercze. 

 

         Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142,  

poz. 1591 z późn. zm. ) zarządza się, co następuje: 

 

§ l. 

 

       W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Świercze stanowiącego zał. Nr 1 

do Zarządzenia Nr 1/10 Wójta Gminy z dnia  

4 stycznia 2010 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w paragrafie 14: 

-  skreśla się treść pkt 1,   

-  pkt 2, ppkt 10, lit e otrzymuje brzmienie: 

   e) opracowuje projekty uchwał Rady Gminy w sprawach dotyczących   

           prowadzenia gospodarki finansowej Gminy i jednostek          

           organizacyjnych Gminy 

- w pkt 2 skreśla się treść ppkt 17. 

2) w paragrafie 19 Urząd Stanu Cywilnego:  

  - skreśla się treść pkt 1 ppkt 2, nadając kolejnym punktom właściwą numerację 

porządkową.   

     3) w paragrafie 19 Referat Organizacji i Nadzoru:  

      - punkt 8 otrzymuje brzmienie: 

8) w zakresie oświaty w szczególności: 

a) prowadzenie nadzoru w zakresie działalności administracyjnej  

    placówek oświatowych oraz koordynowanie zagadnień dotyczących  

    zajęć pozalekcyjnych, 

b) prowadzenie spraw dotyczących realizacji obowiązku szkolnego, 

c) prowadzenie całokształtu spraw związanych z pracą kierowcy  

    autobusu szkolnego, 

d) prowadzenie całokształtu spraw związanych z awansem zawodowym  

    nauczycieli, 

e) prowadzenie całokształtu spraw związanych ze stypendiami  

    szkolnymi oraz z wyprawką szkolną, 

f) prowadzenie całokształtu spraw związanych z dofinansowaniem  

   kosztów kształcenia nauczycieli, 

g) prowadzenie całokształtu spraw związanych ze zwrotem kosztów   

    nauki młodocianych pracodawcom.  

 



4. dopisuje się pkt 13 w brzmieniu: 

13) sporządzanie zeznań świadków na potrzeby własne Urzędu oraz  

     innych jednostek organizacyjnych   

5. w paragrafie 19 Referat Infrastruktury, Rolnictwa i Ochrony  

    Środowiska: 

 - pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

9) prowadzenie całokształtu zagadnień dotyczących ochrony środowiska  

    i gospodarki wodnej, w tym: 

a) sprawy z zakresu objętego ustawą o ochronie środowiska, ochronie    

    przyrody, ochronie zwierząt, ochronie gruntów rolnych i leśnym,  

    gospodarowanie drzewostanem, ochrony złóż surowców  

    mineralnych, ochrony przed zanieczyszczeniami w zakresie    

    ustalonym ustawami, 

b) racjonalnej gospodarki odpadami, 

c) prowadzenie spraw dotyczących związków międzygminnych, w    

    jakich Gmina uczestniczy w zakresie ochrony środowiska, 

d) wyrażanie opinii i dokonywanie uzgodnień w zakresie prawa  

    górniczego i geologicznego.  

6. skreśla się treść paragrafu 20. 

7. w załączniku Nr 3,  

-   w paragrafie 1 treść pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

     2) zewnętrzna obejmująca realizację zadań przez jednostki     

     organizacyjne Gminy. 

- w paragrafie 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Kontrolę zewnętrzną na podstawie imiennego upoważnienia wykonują: 

    1) Skarbnik Gminy: 

a) prowadząc kontrolę w zakresie prawidłowości gospodarki finansowej w 

jednostkach organizacyjnych Gminy, 

b) w zakresie prawidłowości realizacji środków z budżetu Gminy przez jednostki 

spoza sektora finansów publicznych 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wykonuje Wójt Gminy Świercze. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Świercze 

/-/ Adam Misiewicz 

 


